UBND các huyện, thành phố, cấp xã ban hành kế hoạch triển khai thực hiện cụ thể, đảm bảo hoàn thành các mục tiêu, chỉ tiêu đề ra trong năm 2024.

Qua theo dõi, giám sát, Thường trực HĐND tỉnh đánh giá cao UBND các huyện, thành phố đã tổ chức cho Nhân dân vui xuân, đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 với không khí vui tươi, an toàn.

Qua làm việc, Thường trực HĐND tỉnh tiếp thu, ghi nhận phản ánh những khó khăn của huyện, thành phố trong thực hiện nhiệm vụ, chỉ tiêu, kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 và các đề xuất kiến nghị cụ thể: